
Om rollen:

Som praktikant inden for markedsstrategi vil du få praktisk erfaring med at udvikle 
skræddersyede markedsstrategier for vores internationale projekter. Du vil være med til at 
identificere vækstmuligheder og bidrage til at forme vores langsigtede strategiske retning.

Dine primære opgaver vil inkludere:

Hvem er du?

Vi leder efter en analytisk og strategisk tænkende praktikant, der:

Vi tilbyder:

Praktikopslag: Praktikant til 
Markedsstrategi med Fokus på 
Internationale Projekter til CFPR

Markedsanalyse: Gennemføre dybdegående analyser af nye og eksisterende markeder, 
herunder vurdering af konkurrenter, markedstendenser og forbrugeradfærd.
Strategiudvikling: Bidrage til udviklingen af markedsstrategier for forskellige regioner, med 
fokus på markedsindtrængning, differentiering og positionering.
Go-to-market strategier: Assistere i udformningen af go-to-market strategier.
Dataindsamling og -analyse: Understøtte indsatsen for at indsamle og analysere data, der kan 
informere strategiske beslutninger og markedsføringstiltag.
Rapportering: Udarbejde rapporter og præsentationer, der opsummerer dine analyser og 
strategiske anbefalinger.

Er i gang med en uddannelse inden for marketing, international business, økonomi eller 
lignende med fokus på strategi og markedsanalyse.
Har stærke analytiske evner og interesse i international forretningsudvikling og forståelse for 
globale markedsdynamikker.
Er flydende i dansk og engelsk, både skriftligt og mundtligt. Kendskab til den kinesiske kultur 
ville være en fordel.
Er detaljeorienteret, struktureret og i stand til at arbejde selvstændigt såvel som i teams.



Lidt om os:

Vi er det første tværfaglige kliniske fællesskab og videnhus, som tilbyder psykoedukativ viden og 
skræddesyede løsninger til dem, som fokuserer på de afgørende elementer for trivsel hos børn 
med internationale baggrund - særligt baggrunde i asiatiske kulturer. Vores adresse er: 
Herstedøstervej 27A, 1.sal, 2620 Albertslund.

Ansøgning

Send en halvside ansøgning “hvorfor det bliver dig” og CV til info@cfpr.dk med emnefelt 
“praktikant”. Vi kører samtaler løbende. Tiltrædelse hurtigst muligt. Ved spørgsmål er du 
velkommen til at kontakte os på 5386 6609. 

Vi glæder os til at høre fra dig!

En lærerig praktikperiode, hvor du får praktisk erfaring med markedsstrategi i en global 
kontekst.
Mulighed for at arbejde med udfordrende og interessante projekter, der har reel betydning 
for virksomhedens vækst.
Et professionelt, men uformelt arbejdsmiljø, hvor du vil blive en del af et engageret og 
ambitiøst team.
Praktikken er ulønnet, men vi sørger for, at du får stor erfaring og værdi ud af dit ophold hos 
os.
Vi respekterer dit studie og tilbyder fleksibilitet i arbejdstiderne, så du kan balancere dine 
studier og praktiske erfaringer.


